Nº do documento / Tipo: 00372/2016 / ATO Nº Processo - Peça: 00000/0 - 0

Descrição: ATO-GP/TRF5-DESIGNAÇÃO-DIRETORES DE FORO-SUBSEÇÕES JUDICIÁRIAS.

Data da criação: 14/09/2016 13:26:25

Classificação PCTT:
20030401 - GESTÃO DE PESSOAS / MOVIMENTAÇÃO / DESIGNAÇÃO, CONVOCAÇÃO, SUBSTITUIÇÃO E
DISPENSA / Designação de magistrados

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00372/2016

14/09/2016

                               O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais;

                               Considerando as disposições do art. 56 da Lei nº 5.010/1966, da Resolução nº

79/2009-CJF, do Provimento nº 04/1994-TRF5, e dos arts. 12, Inciso XIV, e 16, Inciso XXXIII, do

TRF5  com a redação dada pela Resolução nº 06/2016-TRF5Regimento Interno/ , ;

                               Considerando o decidido pelo Conselho de Administração deste Tribunal na Sessão de

14/09/2016,

                               RESOLVE:

                               I -  para o exercício das funções de Diretor de Subseção Judiciária daDESIGNAR

Justiça Federal de 1º Grau da 5ª Região, no período de 14/09/2016 a 31/03/2017, os Excelentíssimos

Senhores Juízes Federais:

CEARÁ

Diretor da Subseção/Juazeiro do

Norte:

LUCAS MARIANO CUNHA ARAGÃO DE

ALBUQUERQUE

PARAÍBA

Diretor da Subseção/Sousa: THIAGO BATISTA DE ATAÍDE

PERNAMBUCO

Diretora da Subseção/Garanhuns: MADJA DE SOUSA MOURA FLORENCIO

mcaraujo
Retângulo

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE